
Ka teg or ia    Soba

L loj i   Mbrojtëse nga spërkatjet

G ift  b ox    No

KIT1TR9N

Mbrojtëse nga spërkatjet, e zezë, 90 cm, e përshtatshme për sobat "Victoria"
TR90 dhe TR93
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